

Agerskov Turistfart ApS

Fårhusvej 4, 6534 Agerskov

CVR-nr. 33048750

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Johnny Andersen
Dirigent

Agerskov Turistfart ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Agerskov Turistfart ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Agerskov Turistfart ApS Fårhusvej 4 6534 Agerskov
Telefon	74 83 36 40
Telefax	74 83 33 42
E-mail	agerskov.taxi@tdcadsl.dk
CVR-nr.	33048750
Stiftelsesdato	29. juni 2010
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Johnny Andersen , direktør Antje Marie Mathiesen , direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

Agerskov Turistfart ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i persontransport.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 354.551, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.179.288 og en egenkapital på kr. 772.580.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Agerskov Turistfart ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.931.080	4.211.037
Personaleomkostninger	1	-3.887.119	-3.174.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-576.642	-565.073
Driftsresultat		467.319	471.525
Andre finansielle indtægter		69	-2.998
Finansielle omkostninger		-127.637	-97.296
Resultat før skat		339.751	371.231
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		14.800	-14.800
Årets resultat		354.551	356.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		251.152	356.431
Resultatdisponering		354.552	356.431

Agerskov Turistfart ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		257.951	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.156.010	2.072.189
Materielle anlægsaktiver		5.413.961	2.072.189
Anlægsaktiver		5.413.961	2.072.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.279	379.932
Andre tilgodehavender		10.308	0
Tilgodehavender		450.587	379.932
Likvide beholdninger		314.740	520.052
Omsætningsaktiver		765.327	899.984
Aktiver		6.179.288	2.972.173

Agerskov Turistfart ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		544.180	293.028
Udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		772.580	418.028
Hensættelser til udskudt skat		0	14.800
Hensatte forpligtelser		0	14.800
Anden gæld		2.109	229
Leasingforpligtelser		4.192.535	1.886.514
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.194.644	1.886.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.212.064	652.602
Kortfristede gældsforpligtelser		1.212.064	652.602
Gældsforpligtelser		5.406.708	2.539.345
Passiver		6.179.288	2.972.173
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Agerskov Turistfart ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.462.673	2.993.717
Andre omkostninger til social sikring	176.550	64.177
Andre personaleomkostninger	247.896	116.545
	3.887.119	3.174.439

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	2.109	0	2.108
Leasingforpligtelser	4.192.535	743.136	0
	4.194.644	743.136	2.108

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Løsøre pantebrev nom kr. 800.000 med pant i busser.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 349.750.